Talis fuit humilitas christi: talis etiam est humili-
tas angelorum et sanctorum in gloria.

Incepit quarta pars de descensionib⁹
spiritualibus que sunt in duplice differen-
tia: videlicet ad seipm et ad proximum

Capitulū. lxiiiij.

Ad disti nūc o hō descensus qb⁹ descendisti.
H id ē audisti qualē ascensiōes i corde debeas
disponere/ et qb⁹ exercitijs et gradib⁹ ascēdere. q̄
mō p̄ deuotā orōem debeas diuinū auxiliū iplora-
re. quale qz s̄is p̄mū recepturus. Et hec sūt illa qn-
qz que tibi in principio pponebāt. Qz quia diuina
scriptura de his ascensionib⁹ alibi loquit̄ dicens:
Vidit Jacob scalaz erectā et angelos dei ascēdētes
et descendētes in ea: miraris forsitan: quō in his ascē-
siōib⁹ angeli viri vtiqz sc̄i descendedūt. Nam qz ascēdūt
nō ē mirādū. Qz uis aut̄ hoc nō absurde possit itelli-
gi qz etiā ipi sancti viri qzdiu pegrināt/ qzdiu pregra-
uant̄ in corpe quod corruptiūt/ nō ita p̄nt cōtinue ⁊
indesinēt ascēdere/ qn aliquā corruptibilitatis pōde-
re grauati deficiāt in ascensiū ⁊ descendant ad tēpus
relaxando exercitiū spūale. Aliie tñ sūt descensiones
utiles et ad p̄positū magl cōuenientes/ qb⁹ etiā veri as-
cēdores et viri spūales interdūt p̄ t̄pē ascensiones suas
interrūpūt et assumūt sibi utiles desēsiōes. Ut autē
breuit̄ has descensiōes cōphēdas due sūt hmōi descē-
siōes. Una qz hō descendit ad seipm. Sc̄da qz descendit
ad p̄mū: et hec vtraqz descensio ē trib⁹ gradibus
subdistincta.